
Sběr bude prováděn ambulantním způsobem, tj. pojízdnou sběrnou, která bude přistavena p o d l e  časového 
rozpisu. Odpady budou přebírány kvalifikovanými pracovníky naší společnosti. 

 
 
 

Vážení občané, 

Sběr nebezpečných složek 
komunálního odpadu 

Město Hrádek nad Nisou ve spolupráci s firmou Severočeské komunální služby, s.r.o. 
pořádají sběr nebezpečných složek komunálního odpadu, který se uskuteční 

 

 
dle tohoto časového harmonogramu: 

 

8:00 - 8:10 D.Suchá bytovky 
8:15 - 8:25 D.Suchá rozcestí Teubner 
8:30 - 8:40 D.Suchá autobusová otočka 
8:45 - 8:55 D.Suchá bývalá ZŠ 
9:00 - 9:10 Donín Za Školou - ZŠ 
9:15 - 9:25 D.Sedlo restaurace u Řeháčků 
9:30 - 9:40 D.Sedlo hasičská zbrojnice 
9:45 - 9:55 H.Sedlo autobusová otočka 

10:00 - 10:10 Donín Souběžná - Sedmidubský 
10:15 - 10:25 Donín Železná - park u Úla 
10:30 - 10:40 Donín Turistická - Raidl 
10:45 - 10:55 Loučná Lipová - Hlůže 
11:00 - 11:10 Loučná Lipová - rozcestí Bystiak 
11:15 - 11:25 Loučná U Bažin - rozcestí 
11:30 - 11:40 Loučná Lidická - Peuker 
11:45 - 11:55 Loučná U Koruny - restaurace 
12:00 - 12:10 Hrádek I. U Koupaliště - zahrádky 
12:10 
13:15 

- 13:10 
- 14:15 

 
Hrádek I. 

Bezpečnostní přestávka 
Sběrný dvůr 

14:20 - 14:30 Hrádek I. Starý dvůr 
14:35 - 14:45 Hrádek I. Václavská - plynárna 
14:50 - 15:00 Hrádek I. Dolní náměstí - Hovorkův statek 
15:05 - 15:15 Hrádek I. Sokolská - hasiči 
15:20 - 15:30 Hrádek I. Školní - park ZŠ 
15:35 - 15:45 Hrádek I. Zlatá Výšina - park 
15:50 - 16:00 Hrádek I. Horní sídliště - ruská vila 
16:05 - 16:15 Hrádek I. Oldřichovská - Trelleborg 
16:20 - 16:30 Oldřichov n.H. restaurace u Zvoníčků 
16:35 - 16:45 Oldřichov n.H. autobusová otočka 
16:50 - 17:00 Václavice rozcestí - pískovny 
17:05 - 17:15 Václavice rozcestí u Špičky 
17:20 - 17:30 Uhelná rozcestí - vodárna 
17:35 - 17:45 Václavice restaurace U Slunce 

 
 

 
 

Přijímány budou následující druhy odpadů: 

- Léky všeho druhu včetně mastí 
- Domácí kapalné i tuhé chemikálie (ředidla, kyseliny, louhy, vývojky a ustalovače, chemické přípravky na ochranu 

rostlin, hubení plevelů a škůdců atd.). Nádoby musí být označeny!!! 
- Zbytky starých barev, obaly od barev 
- Zářivky, drobné elektrospotřebiče 
- Všechny druhy akumulátorů včetně elektrolytu, baterií a článků 
- Upotřebené motorové oleje ( v uzavřených nádobách do 30 l ) 
- Olejové filtry a další zaolejovaný materiál 

Způsob přebírání odpadů: 

1. Odpady budou předávány občany na označeném stanovišti osobně pracovníkům zajišťující sběr. Je zde 
zakázáno odkládat odpady před příjezdem mobilní sběrny! 

2. Nebude přijat odpad, který bude umístěn na stanoviště před příjezdem mobilní sběrny nebo po jejím 
odjezdu. 

3. Sběr bude probíhat pod dohledem zástupce městského / obecního / úřadu, a informace na provozu 
Severočeských komunálních služeb s.r.o., Žitavská 689, 463 34 Hrádek n.N., telefon 485 140 159 . 

 

Severočeské komunální služby s.r.o. 
Václav Krejčík, vedoucí provozu 

v sobotu 11. června  2016 


	Přijímány budou následující druhy odpadů:
	Způsob přebírání odpadů:
	2. Nebude přijat odpad, který bude umístěn na stanoviště před příjezdem mobilní sběrny nebo po jejím odjezdu.

